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Sprawozdanie merytoryczne za rok 2010  

Katolickiego Stowarzyszenia Niepełnosprawnych Archidiecezji Warszawskiej 
/ KSN AW/, opracowane zgodnie z ramowym zakresem sprawozdań zawartym  

w Rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 8 maja 2001 r. 

1. 

 Siedzibą Katolickiego Stowarzyszenia Niepełnosprawnych Archidiecezji Warszawskiej 
/KSN AW/ jest Warszawa, ul. Deotymy 41 (tel./faks: /22/ 837 42 61, tel. /22/ 877 15 90;  
e-mail: ksnaw@ksnaw.pl; www. ksnaw.pl) 
 
Stowarzyszenie zostało wpisane do następujących rejestrów i ewidencji: 

o Dziennika Ustaw nr 61 poz. 317 z dn. 9 czerwca 1995  
o Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 23 sierpnia 2004 nr 0000215585 
o Systemu REGON pod nr 011122045 
o Ewidencji podatkowej NIP 527 - 21 - 28 – 691 

 
Zarząd Główny KSN AW: 
Prezes: Ks. Stanisław Jurczuk, zamieszkały w Milanówku 
Wiceprezes: Izabela Jadwiga Kędzierska, zamieszkała w Warszawie 
Wiceprezes: Beata Justyna Śliwińska, zamieszkała w Warszawie 
Skarbnik: Ilona Anna Bartosiewicz, zamieszkała w Pruszkowie 
Sekretarz: Matylda Honorata Koselska, zamieszkała w Warszawie 
 
Członkowie Zarządu Głównego KSNAW : 
Barbara Kaczmarska, zamieszkała w Warszawie 
Magdalena Agnieszka Majewska, zamieszkała w Warszawie 
Maria Oleksiak, zamieszkała w Warszawie 
Łukasz Owczarek, zamieszkały w Warszawie 
Anna Polak, zamieszkała w Warszawie 
Aleksandra Tyszewicz, zamieszkała w Warszawie 
Katarzyna Wdowiak, zamieszkała w Warszawie 
Asystent kościelny: Ks. Prałat Jan Sikorski, zamieszkały w Warszawie 

 
W dniu 31.12.2010 r. Stowarzyszenie liczyło  470 członków. W okresie od stycznia do 
grudnia 2010 przyjęto 13 członków, 3 członków zmarło. 
Członkowie Stowarzyszenia zrzeszeni są w 9 oddziałach, w tym: 
 w 5 oddziałach środowiskowych. Są to: 

• O. przy Warsztacie Terapii Zajęciowej Deotymy (O. WTZ Deotymy) 

• O. przy Warsztacie Terapii Zajęciowej Karolkowa (O. WTZ Karolkowa) 

• O. MłodzieŜowy 

• O. Niepełnosprawnych Ruchowo (O N-R) 

• O. przy Zespole Szkół nr 32 
oraz w 4 oddziałach terenowych:  

• O. Zalesie Dolne 

• O. Warszawski  

• O. Milanowski 

• O. Łomianki 
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Członkowie Stowarzyszenia spotykają się na Mszach św. w kaŜdą drugą niedzielę miesiąca  
o godz. 13.00 w kościele św. Józefa (dolnym) przy ul. Deotymy 41 w Warszawie. Po Mszy 
św. mają miejsce spotkania organizacyjne oraz agapy. 
 
Członkowie Oddziału Niepełnosprawnych Ruchowo spotykają się na Mszach św. 
połączonych z agapą w kaŜdą trzecią niedzielę miesiąca przy ul. Karolkowej 71  
w Warszawie.   
 
Członkowie Oddziału Łomianki spotykają się na Mszach św. połączonych z agapą w kaŜdą 
czwartą niedzielę miesiąca o godz. 17.00 w kościele św. Małgorzaty w Łomiankach.   
 

2. 
 
Cele Stowarzyszenia: Celem Stowarzyszenia jest otaczanie opieką osób 
niepełnosprawnych, ich rodzin i opiekunów oraz świadczenie im pomocy  

( § 9 Statutu KSN AW) 
 
Do zadań Stowarzyszenia naleŜy: 
1) Podejmowanie inicjatyw społecznych mających na celu wszechstronną pomoc osobom 

niepełnosprawnym, ich rodzinom i opiekunom 
2) Szerzenie idei integracji osób niepełnosprawnych ze zdrowymi 
3) Prowadzenie działalności charytatywno - opiekuńczej 
4) Pogłębianie formacji religijnej 
5) Promocja i organizacja wolontariatu 
6) Reprezentowanie interesów osób niepełnosprawnych wobec władz publicznych 
7) Podejmowanie zadań z zakresu pomocy społecznej  

 
( § 10 Statutu KSN AW) 

oraz  

 
Stowarzyszenie realizuje swoje cele i zadania poprzez: 
1) prowadzenie placówek terapeutycznych, rehabilitacyjnych, opiekuńczych, 

oświatowych, szkoleniowych, rekreacyjnych i kulturalnych, 
2) organizowanie rekolekcji, dni skupienia, pielgrzymek, 
3) organizowanie obozów, kolonii, wycieczek i turnusów rehabilitacyjnych, 
4) organizowanie imprez kulturalno– rozrywkowych, rekreacyjnych, sportowych i 

turystycznych, 
5) organizowanie prelekcji, sympozjów, szkoleń, 
6) współpracę z organami administracji publicznej oraz krajowymi  

i zagranicznymi organizacjami, zwłaszcza działającymi na rzecz osób 
niepełnosprawnych, których Stowarzyszenie moŜe być członkiem. 

 ( § 11 Statutu KSN AW). 
 
Działalność statutowa dzieli się na: 
Odpłatną działalność statutową:  

1. Prowadzenie placówek terapeutycznych, rehabilitacyjnych, opiekuńczych  
(z zakwaterowaniem) 

2. Organizowanie rekolekcji, dni skupienia, pielgrzymek 
3. Organizowanie obozów, kolonii, wycieczek 
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4. Organizowanie turnusów rehabilitacyjnych 
5. Organizowanie prelekcji, sympozjów, szkoleń 

 
Nieodpłatną działalność statutową: 

1. Prowadzenie placówek terapeutycznych, rehabilitacyjnych, opiekuńczych (bez 
zakwaterowania) 

2. Prowadzenie placówek oświatowych, szkoleniowych 
3. Prowadzenie placówek rekreacyjnych, organizowanie imprez rekreacyjnych 
4. Prowadzenie placówek kulturalnych 
5. Organizowanie imprez kulturalno-rozrywkowych i turystycznych 
6. Organizowanie imprez sportowych 
7. Współpraca z organizacjami administracji publicznej oraz krajowymi  

i zagranicznymi organizacjami, zwłaszcza działającymi na rzecz osób 
niepełnosprawnych, których stowarzyszenie moŜe być członkiem. 

 
Realizacja celów statutowych odbywała się w ramach: 

 

•  kontynuacji prowadzenia następujących placówek: 
o Warsztatu Terapii Zajęciowej (WTZ) przy ul. Deotymy 41 dla 35 osób  

niepełnosprawnych 
o Warsztatu Terapii Zajęciowej przy ul. Karolkowej 71 dla 45 osób  

niepełnosprawnych 
o Warsztatu Terapii Zajęciowej w Zalesiu Dolnym przy ul. Modrzewiowej 2 dla 

35 osób niepełnosprawnych 
o Warsztatu Terapii Zajęciowej w Milanówku przy ul. Spacerowej 1a dla 30 osób  

niepełnosprawnych  
o Domu Rehabilitacyjno-Opiekuńczego w Milanówku przy ul. Piasta 5  

dla 50 niepełnosprawnych mieszkańców (DR-O) 
o Ośrodka Rehabilitacyjno - Terapeutycznego w Bliznem Jasińskiego przy  

ul. Kopernika 10 dla 30 dzieci  niepełnosprawnych (O R-T) 

o Środowiskowego Domu Samopomocy w Podkowie Leśnej przy ul. Błońskiej 
46/48 dla 25 osób niepełnosprawnych (ŚDS) 

 

• organizowania imprez integracyjnych: 
o kolejnej - XIX Pieszej Pielgrzymki Niepełnosprawnych z Warszawy na Jasną 

Górę (w dn. 5-15 sierpnia 2010 uczestniczyło 708 osób, w tym 100 osób 
niepełnosprawnych), 

o turnusów rehabilitacyjnych – odbyły się: 4-17.08.2010 r. w Polanicy Zdrój 
(Oddział WTZ Deotymy); 06-20.11.2010 r. w Łebie i 06-19.11 2010 r.  
w Jarosławcu, których organizatorem było Warszawskie Centrum Pomocy 
Rodzinie. Turnus skierowany był do mieszkańców Warszawy – uczestników 
Warsztatów Terapii Zajęciowej; - (w 2010 członkowie KSN AW, uczestniczyli  
w turnusach rehabilitacyjnych, których organizatorem nie było KSN AW), 

o wycieczek: 18-20.05.2010 r. do Gniezna, Biskupina i okolic (WTZ Milanówek); 
01.06.2010 r. do Sandomierza (ŚDS); 09.06.2010 r. do śelazowej Woli (WTZ 
Zalesie Dolne); 15-19.06.2010 r. do Krynicy Morskiej (O. WTZ Deotymy i WTZ 
Deotymy); 19-25.06.2010 r. do Jantara (O. WTZ Karolkowa); 21-27.06.2010 r. do 
Sarnówka (O.Warszawski); 20-27.08.2010 r. do Zakopanego (D R-O); 28.10.2010 
r. do Kielc (WTZ Karolkowa);  
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o dni skupienia: 24-28.05.2010 r. we Lwowie oraz 11-14.11.2010 r. w Górce 
Klasztornej – O. Warszawski,  

o comiesięcznych spotkań integracyjnych – przygotowanie liturgii i agap przez 
poszczególne oddziały 

o imprez kulturalnych, rekreacyjnych i sportowych: - styczeń – przedstawienie 
BoŜonarodzeniowe: „Polskie Betlejem” w kościele pw. św. Marii Magdaleny na 
Wawrzyszewie, w Domu Kultury w Grójcu oraz w Centrum Kultury  
w Grodzisku Mazowieckim; luty – bale karnawałowe dla osób 
niepełnosprawnych m.in. w klubokawiarni Słoń w Grodzisku Mazowieckim, 
udział w kuligu w Kaniach (D R-O); marzec – wielkanocne kiermasze prac 
m.in. w Ministerstwie Gospodarki, w firmie farmaceutycznej Sanofi-Aventis,  
w Głównym Urzędzie Miar, w pasaŜu Tesco w Milanówku,  w Centrum 
Kultury w Grodzisku Maz., w Galerii „Jedwabny Zakątek” w Milanówku, przy 
Urzędzie Miasta i Gminy w Piasecznie, na terenie parafii św. Krzysztofa  
w Podkowie Leśnej oraz św. Jadwigi w Milanówku; rekolekcje wielkopostne 
we wszystkich placówkach; kwiecień - wycieczka do Galerii Instrumentów 
Folkowych w Grodzisku Maz. (ŚDS, WTZ Milanówek); spotkania wielkanocne 
we wszystkich placówkach; maj – organizacja XII festynu Ulica Integracyjna; 
udział w projekcie Miasto Miłosierdzia (WTZ Deotymy, WTZ Karolkowa, WTZ 
Milanówek); spotkanie integracyjne z okazji Dnia Matki i Dnia Dziecka  
(O. Milanówek); dzień otwarty we wszystkich placówkach KSN AW w ramach 
Europejskiego Roku Walki z Ubóstwem i Wykluczeniem Społecznym; 
spotkanie z neurolog dr Joanną Woyciechowską autorką ksiąŜki „Sobie Moc - 
czyli rehabilitacja wielowymiarowa w stwardnieniu rozsianym" (ONR);  udział 
w Gminnym Dniu Dziecka w Borzęcinie DuŜym (O-RT); organizacja 
„Miasteczka Integracyjnego” podczas Pikniku Rodzinnego w Piasecznie (WTZ 
Zalesie); udział w pikniku „Na Wolę po zdrowie” - kiermasz prac uczestników 
WTZ Deotymy; udział w imprezie plenerowej „Ku dobru” w Piastowie – 
występ sceniczny uczestników ŚDS; czerwiec – udział w Mszy św. 
beatyfikacyjnej ks. Jerzego Popiełuszki (uczestnicy placówek KSNAW oraz 
członkowie Stowarzyszenia); plener malarski w śelazowej Woli (WTZ 
Milanówek); Letnia Gala Business Center Club na SłuŜewcu – prezentacja prac 
uczestników WTZ Karolkowa, WTZ Deotymy, ŚDS; festyn „IX Integracyjny 
Dzień Dziecka” w Bliznem Jasińskiego (O R-T); udział w festiwalu „Otwarte 
Ogrody” w Podkowie Leśnej – wystawa prac uczestników ŚDS oraz projekcja 
filmu o placówce (ŚDS); V Festiwal „Otwarte Ogrody” w Milanówku - wystawa 
prac uczestników oraz występ uczestników WTZ Milanówek i D R-O; 
spotkanie edukacyjne z policjantem na terenie WTZ Milanówek; udział  
w VII Festynie Rodzinnym w parafii św. Małgorzaty w Łomiankach  
(O. Łomianki); udział w koncercie zespołu „Jeden Rytm jeden świat” (ŚDS,  
D R-O, WTZ Milanówek); udział w VII Otwartych Mistrzostwach Legionowa  
w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych (WTZ Karolkowa, WTZ Zalesie); lipiec 
– aukcja prac w Głównym Urzędzie Miar (WTZ Karolkowa); przerwy 
wakacyjne w placówkach KSNAW; przygotowania do XIX PPN  
(O. MłodzieŜowy), sierpień – XIX Piesza Pielgrzymka Niepełnosprawnych; 
wrzesień – udział w Pikniku Rodzinnym w Parku Praskim w ramach 
obchodów Europejskiego Roku Walki z Ubóstwem i Wykluczeniem 
Społecznym (WTZ Karolkowa, WTZ Deotymy, WTZ Milanówek); udział  
w I Powiatowej Olimpiadzie Integracyjnej w Grójcu (WTZ Zalesie Dolne); 
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udział w festynie „Wolski Korowód – Przegląd Ofert Pomocowych” (WTZ 
Deotymy, WTZ Karolkowa); udział w VI Przeglądzie Twórczości Osób 
Niepełnosprawnych „Ogrody Integracji w Grodzisku Maz. (ŚDS, D R-O, WTZ 
Milanówek); październik – X święto Domu w Milanówku (DR-O); zawody 
lekkoatletyczne dla osób niepełnosprawnych w OSiR przy ul. Redutowej  
w Warszawie organizowane przez WTZ Deotymy i WTZ Karolkowa (udział: 
WTZ Deotymy, WTZ Karolkowa, WTZ Zalesie, WTZ Milanówek, DR-O, ŚDS); 
udział w VI Przeglądzie Twórczości Osób Niepełnosprawnych „Ogrody 
Integracji” w Grodzisku Maz. (DR-O, ŚDS, WTZ Milanówek); udział  
w II Olimpiadzie Niepełnosprawnych Sportowców w Jaktorowie „Pokonaj 
siebie” (ŚDS, D R-O, WTZ Milanówek);  udział reprezentacji WTZ Zalesie  
w imprezie sportowej V Tataspartakiada; listopad – bale andrzejkowe we 
wszystkich placówkach; grudzień– kiermasze świąteczne m.in. w Domu 
Kultury im. S. śeromskiego na Woli, w Ministerstwie Gospodarki, w Głównym 
Urzędzie Miar, w Urzędzie Miasta i Gminy W Milanówku, w Centrum Kultury 
w Grodzisku Maz., w Miejskim Ośrodku Kultury w Podkowie Leśnej, na 
terenie parafii św. Jadwigi w Milanówku, św. Krzysztofa w Podkowie Leśnej, 
św. Józefa na Kole, Zesłania Ducha św. na Piaskach); rekolekcje adwentowe we 
wszystkich placówkach; integracyjne spotkanie świąteczne dla członków 
Stowarzyszenia;  

Przez cały rok uczestnicy placówek KSN AW/członkowie KSN AW/uczęszczali:  
- nieodpłatnie na zajęcia sportowe w Strefie Rekreacji Dziecięcej w Borzęcinie 
DuŜym (uczestnicy wszystkich placówek KSN AW); 
-  nieodpłatnie na basen w Piasecznie we współpracy z Gminnym Ośrodkiem 
Sportu i Rekreacji (WTZ Zalesie);  
- nieodpłatnie na basen ICDS Łomianki w miesiącach styczeń–lipiec  
(O. Łomianki); 
- nieodpłatnie na basen przy ul. Inflanckiej (WTZ Karolkowa)  
- odpłatnie na basen przy ul. Garbińskiego w Warszawie (WTZ Deotymy); 
- na zajęcia hipoterapeutyczne na terenie stadniny koni w Milanówku (DR-O); 
- na zajęcia sportowe na terenie Szkoły Podstawowej  nr 2 w Milanówku  
(D R-O); 
- nieodpłatne zajęcia plastyczne w Centrum Edukacji Kulturalnej (WTZ 
Karolkowa) – 1 raz w miesiącu; 
- na katechezy prowadzone przez kleryków Warszawskiego Seminarium 
Duchownego oraz OO. Kamilianów (WTZ Deotymy, Karolkowa) 
- na katechezy przy parafii św. Małgorzaty w Łomiankach (O. Łomianki); 
- w miesiącach maj – grudzień WTZ Zalesie Dolne realizował projekt praktyk 
zawodowych w sklepie LEROY MERLIN Piaseczno dla uczestników ośrodka; 
- w miesiącach listopad i grudzień uczestnicy WTZ Deotymy i WTZ 
Karolkowa korzystali z rehabilitacji w Fundacji Avalon; 
- w miesiącach październik-listopad WTZ Zalesie realizował VII edycję 

programu „Prób integracji nigdy za wiele…”; 

- brali udział w lokalnych imprezach kulturalnych tj. wyjścia do kina, teatru, 

czy wystawy. 
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Realizacja celów statutowych przebiegała równieŜ poprzez: 

• kampanię na rzecz pozyskiwania 1 % (kolportaŜ ulotek reklamowych, ogłoszenie 
w Internecie, w prasie, w mediach, itp.) 

• udział w licznych konferencjach, sympozjach, szkoleniach (m.in. szkolenie dla 
rodziców i pracowników KSN AW prowadzone przez p. Małgorzatę Kwiatkowską 
nt. wspierania osób niepełnosprawnych w środowisku lokalnym; elementarny 
kurs pierwszej pomocy dla pracowników KSN AW prowadzony przez PCK; 
udział mieszkańców DR-O w szkoleniu w zakresie pracy na stanowisku portiera  
w ramach projektu „Poszerzyć Krąg”; udział uczestników ŚDS i WTZ Milanówek, 
WTZ Karolkowa, WTZ Deotymy w szkoleniu w zakresie kompetencji 
zawodowych i społecznych; warsztaty rękodzielnicze w Łucznicy oraz wyjazdowy 
trening umiejętności Ŝyciowych w Kazimierzu Dolnym dla uczestników WTZ 
Zalesie ); 

• współpracę z organizacjami, takŜe działającymi na rzecz osób niepełnosprawnych: 
Radą Zrzeszeń Katolickich, Koalicją na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością; 
Ogólnopolską Federacją Organizacji Pozarządowych, Federacją Organizacji 
SłuŜebnych „Mazovia”, Stowarzyszeniami: „OŜarowska”, „Otwarte Drzwi”, 
„Bardziej Kochani”, „BliŜej Dziecka”, Fundacją „Synapsis”, Fundacją 
„Awangarda”, Fundacją „Sławek” , Fundacją „Św. Jana Jerozolimskiego-Pomoc 
Maltańska”; Fundacją „Pomocna Dłoń”, Centrum Doradztwa Zawodowego  
i Wspierania Osób Niepełnosprawnych Intelektualnie, Biurem Karier Osób 
Niepełnosprawnych, OO. Kamilianami i inn. 

 
Inne działania Stowarzyszenia w 2010 r. związane były z następującymi faktami: 

 

• Został przeprowadzony audyt przez firmę Perfectum – Audit Doradcy Finansowo 
Księgowi sp. z o.o.; 

• W roku sprawozdawczym odbyło się Walne Zgromadzenie Sprawozdawcze 
Delegatów KSN AW  - 14.04.2010 r. 

• 13.05.2010 r. miała miejsce wizytacja biskupa ks. Piotra Jareckiego w Warsztacie 
Terapii Zajęciowej przy ul. Deotymy 41 w Warszawie.  

• 06.10.2010 r. odbyło się zebranie Zarządu Głównego z Zarządami Oddziałów KSN 
AW. 

• 15.10.2010 r. Stowarzyszenie nabyło działki wraz z posadowionym na nich 
budynkiem w Brwinowie przy ul. Wiosennej 21 z przeznaczeniem na uruchomienie 
Domu Pomocy Społecznej.  

• 12.12.2010 r. odbyło się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Delegatów KSN AW, 
którego tematem było m.in. wprowadzenie zmian w Statucie KSN AW. 

• W roku sprawozdawczym powołany został nowy zarząd w Oddziale Warszawskim, 
Oddziale MłodzieŜowym, Oddziale przy WTZ Karolkowa, Oddziale przy WTZ 
Deotymy, Oddziale w Łomiankach. 

• W 2010 r. Zarząd Główny KSN AW spotykał się na zebraniach 9 razy.  
 

3. 
 

Katolickie Stowarzyszenie Niepełnosprawnych Archidiecezji Warszawskiej nie prowadzi 
działalności gospodarczej. 
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4. 
 

Kserokopie uchwał Zarządu Głównego w załączeniu. 
 

5. 
Informacje o strukturze przychodów – źródła i wysokość 
a. Przychody z działalno ści statutowej  5 750 612,43 
Składki brutto określone statutem 22 440,00 

Przychody z działalno ści statutowej nieodpłatnej 
pożytku publicznego 3 916 661,71 
dotacja PFRON - ORT Blizne 52 510,00 

dotacja WCPR - pow.warsz.-WTZ Karolkowa 697 900,15 

dotacja WCPR - pow.warsz.-WTZ Deotymy 545 454,95 

dotacja PCPR Piaseczno-WTZ Zalesie 517 860,00 
dotacja Pow. Piaseczno-WTZ Zalesie 57 540,00 
dotacja WCPR - pielgrzymka 20 000,00 

dotacja Urz. Miasta Stoł.Warszawa-B.Pol.Społ.-WTZ  
Karolkowa 77 609,00 

dotacja Urz .Miasta Stoł.Warszawa-B.Pol.Społ.-WTZ  
Deotymy 60 625,00 

dotacja U.Dz. Warszawa Wola - "Ulica integracyjna" 7 700,00 

dotacja U.Dz. Warszawa Wola - "Zawody 
lekkoatletyczne dla osób niepełnosprawnych" 6 314,00 

dotacja U.Dz. Warszawa Wola -"Szkolenie I pomoc" 1 440,00 

dotacja U.Dz. Warszawa Wola -"Szkolenie -wspieranie 
osób z niepełnosprawnością w środowisku lokalnym" 5 000,00 

dotacja Urzędu Gminy Piaseczno-"Zakup sprętu 
rehabilitacyjnego i terapeutycznego" -. WTZ Zalesie 59 833,00 

dotacja PCPR Pow. Warszawski Zachodni-ORT Blizne 109 000,00 

dotacja Urz. Gminy Babice Stare-ORT Blizne 54 000,00 

dotacja Maz. Urząd Wojewódzki-ORT Blizne 30 000,00 
dotacja PFRON - DRO Milanówek 51 857,30 
dot. PFRON/PCPR Grodzisk Maz. 458 580,00 
dot.Maz.Urz.Wojewódzki/St.Grodzisk Maz. 1 054 118,06 
dotacja Starostwo Grodzisk Maz. 49 320,25 

Przychody z działalno ści statutowej odpłatnej 
pożytku publicznego 1 065 953,25 
pielgrzymka 62 450,00 
pobyt mieszkańców w DRO 644 603,57 
dopłaty do pobytu z WCPR i MOPS 323 499,68 
zwrot za wyżyw. I wycieczka, turnus 35 400,00 

Pozostałe przychody okre ślone statutem 745 557,47 
przychód z 1% 89 569,05 
przychód z darowizn 606 446,04 
przychód z aukcji 49 542,38 
  



 8 

b. Pozostałe przychody 1 279 860,71 

Przychody ze sprzedaży środków trwałych, środków 
trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i 
prawnych 968 000,00 
Przychody z likwidacji środków trwałych 237 220,65 
Inne 74 640,06 

  
c. Przychody finansowe 27 891,59 
Cena sprzedaży akcji i udziałów   
Odsetki od lokat, wkładów bankowych 27 891,59 
Odsetki od pożyczek 0,00 
Odsetki od posiadanych papierów wartościowych 0 
Otrzymane dywidendy od akcji obcych 0 
Inne przychody finansowe 0 

 
6. 

Informacje o strukturze kosztów 
Koszty realizacji działalno ści statutowej nieodpłatnej 
pożytku publicznego 3 916 661,71 
świadczenia pieniężne: 18 400,00 
trening ekon. WTZ Deotymy 8 000,00 
trening ekon. WTZ Karolkowa 5 400,00 
trening ekon. WTZ Zalesie 5 000,00 
świadczenia niepieniężne: 3 898 261,71 
koszty działalności WTZ Zalesie 570 400,00 
koszty działalności WTZ Deotymy 598 079,95 
koszty działalności WTZ Karolkowa 770 109,15 
koszty działalności ORT Blizne 245 510,00 
koszt org. pielgrzymki 20 000,00 

koszt zad."Zawody lekkoatletyczne dla osób 
niepełnosprawnych" 6 314,00 
koszt zad."Szkolenie I pomoc" 1 440,00 

koszt zad."Szkolenia-wspieranie osób z 
niepełnosprawnością w środowisku lokalnym" 5 000,00 

koszt zad."Zakup sprzętu rehabilitacyjnego i 
terapeutcznego WTZ Zalesie" 59 833,00 
koszt zad. "Ulicz Integracyjna" 7 700,00 

koszty działalności WTZ Milanówek um.1/WTZ/08 
aneksy 1-4/WTZ/2010 443 880,00 
koszt prow.WTZ Milanówek -  poroz. ze Starost. 
Grodzisk Maz. 04.04.2010r. I aneksy 1-2/WTZ/2010 49 320,25 

koszt prow.  ŚDS Podkowa Leśna -  um.1/ŚDS/2005 i 
um. z dn. 04.10.2010r. 332 976,49 

koszt zad.zg z um.7PA/000069/07/D-zaj.reh.-ter. W DRO 
Milanówek 51 857,30 

koszt zad. zg. z Um.1/SKT/2010 - dofin imprezy 
kulturalnej "Plener malarski" 4 602,00 
koszt zad. zg. z Um.2/SKT/2010 - dofin wycieczki ŚDS 
Podkowa L. 2 700,00 

koszt zad. zg. z Um.3/SKT/2010 - dofin wycieczki WTZ 
Milanówek 7 398,00 

koszty prow. DPS Milanówek-porozumienie 2/02 
Pow.Grodzisk Maz. I um. Z 31.12/08 721 141,57 
Koszty realizacji działalno ści statutowej odpłatnej 
pożytku publicznego 1 065 953,25 
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świadczenia pieniężne: 0,00 
(wyszczególnienie)   
świadczenia niepieniężne: 1 065 953,25 
organizacja pielgrzymki 62 450,00 
prowadzenie DR-O Milanówek 968 713,25 

wycieczka mieszkańców DR-O, Wtz Milanówek 34 790,00 

Pozostałe koszty realizacji zada ń statutowych 469 096,38 
świadczenia pieniężne 0,00 
świadczenia niepieniężne 469 096,38 
działalność oddziałów 49 160,79 
pozostałe koszty 118 533,91 
prowadz. DR-O Milanówek 151 614,92 
prowadz. WTZ Milanówek 10 076,97 
prowadz, ŚDS Podkowa Leśna 2 348,54 
amortyzacja - Milanówek 137 361,25 
Koszty administracyjne: 46 521,84 
- zużycie materiałów i energii 3 607,14 
- usługi obce 39 439,21 
- podatki i opłaty 2 038,94 
- pozostałe koszty 1 436,55 

  
b. Pozostałe koszty 507 506,40 

wartość netto sprzedanych środków trwałych, środków 
trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i 
prawnych 484 668,99 

wartość netto z likwidacji środków trwałych, wartości 
niematerialnych i prawnych w wyniku zdarzeń 
mieszczących się w granicach ogólnego ryzyka 
gospodarczego 0,00 
Inne 22 837,41 

  
c. Koszty finansowe 0,00 

Wartość ewidencyjna sprzedanych udziałów i akcji, 
stanowiących długo i krótkoterminowe aktywa finansowe   

Odsetki od kredytów i pożyczek oprócz odsetek od 
kredytów inwestycyjnych w okresie realizacji inwestycji   

Opłacone prowizje od zaciągniętych kredytów, oprócz 
prowizji od kredytów inwestycyjnych   

Zapłacone odsetki za nieterminową regulację 
zobowiązań   

Odsetki i dodatkowe opłaty od środków trwałych 
przejętych w leasing finansowy   
Inne koszty finansowe   
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7.a 
1. 
 

ŚREDNIOROCZNE  ZATRUDNIENIE  W  KSN AW 
W  ROKU  2010 

Stanowisko Liczba  osób  w  przeliczeniu 
na  pełny  wymiar  czasu  pracy 

kierownik placówki  4,25 
z-ca kierownika  1,50 
terapeuta zajęciowy 29,15 
psycholog 3,12 
rehabilitant 2,22 
pielęgniarka 3,25 
logopeda 0,75 
pedagog specjalny  0,75 
księgowa 2,00 
kadrowa 1,00 
Kierowca 3,00 
sprzątaczka 0,50 
zatrudnieni  w działalności 
gospodarczej 

0,00 

ŁĄCZNIE:  51,49 

 
 

2. 
ŚREDNIOROCZNE ZATRUDNIENIE  W DR-O KSN AW W ROKU  2010 

w tym WTZ w Milanówku i ŚDS Podkowa Leśna  

Stanowisko Liczba osób w przeliczeniu na 
pełny wymiar czasu pracy 

dyrektor   1 
kierownicy placówek i p.o 
kierowników placówek 

2,58 

pracownik socjalny 1 
psycholog 1,39 
księgowa 1 
pracownik administracyjny 0,19 
pracownik kadrowy 1 
dietetyk 0,25 
rehabilitant 1,22 
pielęgniarka 3,73 
ratownik medyczny 1 
instruktor pracowni komputerowej 0,5 
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terapeuta zajęciowy 11,09 
opiekun 7,89 
pokojowa/y 4,85 
kierowca 3 
kucharka 3 
sprzątaczka 2,98 
pracownik pralni 1 
szwaczka -prasowaczka 1 
zatrudnieni w dział. gospodarczej 0 
ŁĄCZNIE:  49,67 

 
 

7.b 
 

1. 
WYPŁACONE  WYNAGRODZENIA – KSNAW 

wynagrodzenia 1.245.787,88 zł 

nagrody 147.324,67 zł 

nagrody roczne 110.989,35 zł 

inne świadczenia:  

� zfśs opodatkowany 35.459,00 zł 

� zfśs nieopodatkowany 22.160,00 zł 

� ekwiwalent urlopowy 876,80 zł 

wynagrodzenia osób  zatrudnionych 
w działalności gospodarczej 

0,00 zł 

ŁĄCZNIE 1.618.490,62 zł 

 
2. 

WYPŁACONE  WYNAGRODZENIA- D R-O 

wynagrodzenia 1 226 355,60 zł 

nagrody  roczne 81 150,00 zł 

premie i nagrody 63 300,00 zł 

inne świadczenia:   

� szkolenia 3 842,89 zł 

� posiłki 51 253,50 zł 

� z zfśs 67 742,88 zł 

wynagr.osób zatr w dział gosp 0,00 zł 
 ŁĄCZNIE  1 493 644,87 zł 

                                                                     
7c. 

 Członkowie Zarządu Głównego KSN AW pełnią swoje funkcje społecznie. 
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7d. 
Wydatki na wynagrodzenia  z umów zlecenia/dzieło KSN AW   55.892,92 zł    
 Dom Rehabilitacyjno- Opiekuńczy w Milanówku                     8.020,00 zł 
                                                                           Razem:       63.912,92  zł 

7e. 
 KSN AW nie udzielało poŜyczek pienięŜnych. 

 
7f. 

Kwoty ulokowane: 
a) 

KSN AW : Invest Bank O/Warszawa  
 

 
b) 

Dom Rehabilitacyjno-Opiekuńczy: BANK PEKAO S.A Oddział w Grodzisku Mazowieckim  
Nr rachunku Kwota zł 

38 1240 6348 1111 0000 5124 2028         22 912,96 zł 

16 1240 6348 1111 0000 5120 5661        0,00 zł 

29 1240 6348 1111 0000 5122 1238  7 929,67 zł 

15 1240 6348 1111 0000 5125 4858         4 589,37 zł  

18 1240 6348 1111 0000 5126 1885 4 922,98 zł 

32 1240 6348 1111 0000 5119 4994 33,79 zł 

69 1240 6348 1111 0000 5127 0861 32 651,20 zł 

84 1240 6348 1111 0000 5117 8053  0,02 zł 

                                  
c) 

Oddziały KSN AW 

Nr rachunku Kwota zł 

54 8009 0007 0013 3968 2001 0001- O. Łomianki 7.147,34 zł 

62 1020 1185 0000 4202 0083 6460 – O. Karolkowa 15.753,50 zł 

51 1940 1076 3048 0034 0000 0000 
02 1940 1076 3048 0034 0000 0000 - O. Deotymy 

11.964,09 zł 

54 8002 0004 0027 8757 2000 0001– O. Zalesie 35.017,12 zł 

26 1680 1248 0000 3000 1491 3628 – O. Warszawski 486,54 zł 

Nr rachunku Kwota zł 

28 1680 1248 0000 3000 0471 1423  8.697,01 zł 

13 1680 1248 0000 3000 0471 1499  584,64 zł 

61 1680 1248 0000 3000 0471 1508  169,45 zł 

12 1680 1248 0000 3000 0471 1517  4,14 zł 

60 1680 1248 0000 3000 0471 1526  273,98 zł 

11 1680 1248 0000 3000 0471 1535   1.188,20 zł 

10 1680 1248 0000 3000 0475 6367  0,76 zł 

86 1680 1248 0000 3000 1077 0551  4.639,71 zł 

47 1680 1248 0000 3000 1462 2153 0,01 zł 

08 1680 1248 0000 3000 1470 6857 0,02 zł 

20 1680 1248 0000 3000 1470 7126 0,05 zł 

19 1680 1248 0000 3000 1470 7144 0,01 zł 

85 1680 1248 0000 3000 1868 7806 6.075,80 zł 
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Rachunki lokat terminowych: 

Nr rachunku Kwota zł 

30 1680 1248 0000 2000 1934 5976 (O-RT) 
78 1680 1248 0000 2000 1934 5985 (O-RT) 
24 1680 1248 0000 2000 1945 5597 (O-RT) 
72 1680 1248 0000 2000 1945 5606  (O-RT) 
02 1680 1248 0000 2000 1955 2411 (O-RT) 
38 1680 1248 0000 2000 1982 6176 (O-RT) 
35 1680 1248 0000 2000 1984 5533 (O-RT) 
83 1680 1248 0000 2000 1984 5542 (O-RT) 
34 1680 1248 0000 2000 1984 5551 (O-RT) 

56.000,00 zł 

50 1680 1248 0000 2000 2023 1226  
(WTZ Karolkowa) 

5.000,65 zł 

63 1020 1185 0000 4202 0083 6460   
(O. Karolkowa) 

25.000,00 zł 

37 1240 6348 2111 0010 4667 0066   
(DR-O KSNAW) 

400.000,00 zł 

 
7g. 

KSN AW nie było nabywcą obligacji. 
 

7h. 
KSN AW nabyło nieruchomość w Brwinowie przy ul. Wiosennej 21. 

7i. 
 

NABYTE  ŚRODKI TRWAŁE :   

Grupa 0 – grunty 
- grunt o powierzchni 0,2768 ha, Brwinów, ul. Wiosenna 21             422.835,00 zł 
Grupa I – budynki i lokale 
- kanalizacja budynku przy ul. Zacisznej 14 w Milanówku (D R-O)   14.640,00 zł 
Grupa VIII – Narzędzia i wyposaŜenia  
- obieraczka do ziemniaków (D R-O)        6.832,00 zł 
- meble biurowe               8.726,00 zł 
Środki trwałe w budowie 
-grunt + budynek w trakcie budowy w Brwinowie przy ul. Wiosennej 21-       1.214.000,00 zł 
 

 
7j. 

KSN AW w roku sprawozdawczym sporządziło sprawozdanie PS-01 dla celów 
statystycznych prowadzonych przez Główny Urząd Statystyczny dla placówek 
opiekuńczo-wychowawczych- dotyczy OR-T. 
Dom Rehabilitacyjno-Opiekuńczy KSN AW w Milanówku sporządził sprawozdanie PS-03 
za 2010 r. sprawozdanie dla celów statystycznych zakładu stacjonarnego pomocy 
społecznej – DPS oraz sprawozdania dotyczące działalności Domu Pomocy Społecznej oraz 
Środowiskowego Domu Samopomocy do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 
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8.  
 

Działalność zlecona KSN AW przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, 
państwowe zadania zlecone i zamówienia publiczne) – otrzymane dotacje: 

 
I. dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej KSN AW 

 przy ul. Deotymy 41 w Warszawie/umowa  nr 8/08 z dn. 24 stycznia 2008 r. aneks 
nr 7 do ww. umowy/  
przez: PFRON za pośrednictwem Warszawskiego Centrum Pomocy Rodzinie – 
Miejski Ośrodek Zatrudnienia i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  
w wysokości: 545.623,00 zł (pięćset czterdzieści pięć tysięcy sześćset dwadzieścia 
trzy zł) 

 
II. dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej KSN AW  przy 

ul. Deotymy 41 w Warszawie /umowa  nr 2/2010 z dn. 26.02.2010 r.   
przez: Miasto St. Warszawa  
w wysokości: 60.625,00 zł (sześćdziesiąt tysięcy sześćset dwadzieścia pięć zł) 

 
III. dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej KSN AW przy  

ul. Karolkowej 71 w Warszawie / umowa nr 9/08 z dn. 24.01.2008 r., aneks nr 
9/2010 
przez: PFRON za pośrednictwem Warszawskiego Centrum Pomocy Rodzinie – 
Miejski Ośrodek Zatrudnienia i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  
w wysokości: 698.483,00 zł (sześćset dziewięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta 
osiemdziesiąt trzy zł) 

 
IV. dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej KSN AW  przy 

ul. Karolkowej 71 w Warszawie /umowa  z dn. 26.02.2010 r. nr 13/2010/  
przez: Miasto St. Warszawa  
w wysokości: 77.609,00 zł (siedemdziesiąt siedem tysięcy sześćset dziewięć zł) 

 
V. dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej KSN AW  

w Zalesiu Dolnym przy ul. Modrzewiowej 2 /aneks nr 20,21 do umowy  
z dn. 25 września 2003 r./  
przez: PFRON za pośrednictwem Powiatu Piaseczyńskiego  
w wysokości: 517.860,00 zł (pięćset siedemnaście tysięcy osiemset sześćdziesiąt zł) 

 
VI. dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej KSN AW  

w Zalesiu Dolnym przy ul. Modrzewiowej 2 /umowa nr 1/10 z dn. 25.02.2010 r., 
aneks 1 do ww. umowy/ 
przez Powiat Piaseczyński 
w wysokości: 57.540,00 zł (pięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset czterdzieści zł) 

 
VII. dotacja na realizację zadania publicznego w zakresie stworzenia moŜliwości rozwoju 

osobowego i zainteresowań róŜnych grup wiekowych oraz aktywizacji zawodowej 
osób niepełnosprawnych na terenie Gminy Piaseczno; wspieranie terapii i 
wypoczynku osób niepełnosprawnych /umowa nr UMG-W/7310/EDG/2485/U-
WB/2010 z dn. 24.05.2010 r./ 
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przez: Gminę Piaseczno 
w wysokości: 53.333.,00 zł (pięćdziesiąt trzy tysiące trzysta trzydzieści trzy zł) 

 
VIII. dotacja na realizację zadania w zakresie zakupu sprzętu rehabilitacyjnego, 

terapeutycznego i innego do prowadzenia terapii osób z niepełnosprawnością 
intelektualną i fizyczną/umowa z dn. 05.10.2010 r./ 
przez: Gminę Piaseczno 
w wysokości: 6.500,00 zł (słownie: sześć tysięcy pięćset zł) 

 
IX. dotacja na organizację obozu rehabilitacyjno-integracyjnego dla osób upośledzonych 

umysłowo lub fizycznie z terenu Gminy Piaseczno, realizacja zadania w 2011 r.  
/umowa nr UMG-W/ 7991 / EDG /2561/U-WB/2010 z dn. 23.12.2010 r./ 
przez: Gminę Piaseczno 
 w wysokości: 37.000,00 zł (trzydzieści siedem tysięcy zł) 

 
X. dofinansowanie działalności DPS – Domu Rehabilitacyjno - Opiekuńczego  

w Milanówku /umowa z dn. 31.12.2008 r./  
przez: Starostwo Powiatu Grodziskiego – PCPR Grodzisk Maz.  
w wysokości: 721.140,00 zł (siedemset dwadzieścia jeden tysięcy sto czterdzieści zł ). 

 
 

XI. działalność bieŜąca-zajęcia rehabilitacyjno-opiekuńcze w Domu Rehabilitacyjno-
Opiekuńczym w Milanówku /umowa nr 7PA/000069/07/D z dn. 24.05.2010 r./ 
przez: Mazowiecki Oddział PFRON w ramach programu PARTNER  
w wysokości: 51.887,00 zł (pięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset osiemdziesiąt siedem zł)  

 
XII. dofinansowanie imprezy kulturalnej- plener malarski dla uczestników WTZ 

Milanówek /umowa nr 3/SKT/2010 z dn. 14.05.2010 r./ 
przez: PFRON za pośrednictwem PCPR Grodzisk Maz 
w wysokości: 4.602,00 zł (cztery tysiące sześćset dwa zł). 

  
XIII. dofinansowanie imprezy turystycznej –wycieczka do Gniezna dla uczestników WTZ 

Milanówek /umowa 1/SKT/2010 z dn. 14.05.2010 r./   
przez PFRON za pośrednictwem PCPR Grodzisk Maz.   
w wysokości: 7.398,00 zł (siedem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt osiem zł) 

 
XIV. dofinansowanie Warsztatu Terapii Zajęciowej w Milanówku,  

/umowa 1/WTZ/2008  i aneksy nr 1-4/WTZ/2010 
przez: PFRON za pośrednictwem PCPR Grodzisk Maz.  
w wysokości: 443.880,00 zł (czterysta czterdzieści trzy tysiące osiemset osiemdziesiąt zł)  

 

XV. dofinansowanie Warsztatu Terapii Zajęciowej w Milanówku /porozumienie  
z dn. 04.03.2010 r. oraz aneksy nr 1-2/WTZ/2010/ 
przez: Starostwo Powiatu Grodziskiego  
w wysokości: 49.320,00 zł (czterdzieści dziewięć tysięcy trzysta dwadzieścia zł) 

 
XVI. dofinansowanie imprezy turystycznej -wycieczka do Sandomierza dla uczestników 

ŚDS w Podkowie Leśnej /umowa nr 2/SKT/2010 z dn. 14.05.2010 r./ 
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przez: PFRON za pośrednictwem PCPR Grodzisk Maz. 
w wysokości: 2.700,00 zł (dwa tysiące siedemset zł)  

 
XVII. dofinansowanie działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Podkowie 

Leśnej  /umowa nr 1/ŚDS/2005 oraz umowa z dn. 04.10.2010 r./ 
przez: Mazowiecki Urząd Wojewódzki  
w wysokości: 332.974,00 zł (trzysta trzydzieści dwa tysiące dziewięćset siedemdziesiąt 

cztery zł) 
 

XVIII. dofinansowanie bieŜącej działalności Ośrodka Rehabilitacyjno-Terapeutycznego dla 
dzieci niepełnosprawnych w Bliznem Jasińskiego przy ul. Kopernika 10  
/umowa 51/2010 z dn. 20.01.2010 r./  
przez: Gminę Babice Stare  
w wysokości: 55.000,00 zł (pięćdziesiąt pięć tysięcy zł) 

 
XIX. dofinansowanie Ośrodka Rehabilitacyjno-Terapeutycznego dla Dzieci 

Niepełnosprawnych w Bliznem Jasińskiego przy ul. Kopernika 10 /umowa  14/2009 
z dn. 20.02.2009 r./ przez: Powiat Warszawski Zachodni  
w wysokości: 109.000,00 zł (sto dziewięć tysięcy) 
 

XX. dofinansowanie zajęć dla dzieci niepełnosprawnych w Ośrodku Rehabilitacyjno-
Terapeutycznym w Bliznem Jasińskiego  
/umowa WPS.VI.68/2010 z dn. 27.07.2010 r./  
przez: Wojewodę Mazowieckiego  
w wysokości: 30.000,00 zł (trzydzieści tysięcy złotych) 

 
XXI. wielospecjalistyczne wspomaganie rozwoju dzieci niepełnosprawnych w ramach 

Ośrodka Rehabilitacyjno-Terapeutycznego KSNAW w Bliznem Jasińskiego /umowa 
nr 7PA/000069/07/D z dn. 24.05.2010 r./ 
przez Mazowiecki Oddział PFRON w ramach programu PARTNER  
w wysokości: 52.510,00 zł (pięćdziesiąt dwa tysiące  pięćset dziesięć zł) 

 
XXII. dofinansowanie zadania publicznego pn. „wzmacnianie potencjału pracowniczego 

w organizacjach pozarządowych realizujących zadania publiczne na rzecz 
mieszkańców m.st. Warszawy – szkolenie z zakresu pierwszej pomocy” /umowa  
nr CK-WOP/B/X/3/3/70/28/2010/NGO z dn. 02.03.2010 r./ 
przez: Miasto st. Warszawa (Centrum Komunikacji Społecznej) 
w wysokości: 1.440 zł (jeden tysiąc czterysta czterdzieści złotych) 

 
XXIII. dofinansowanie zadania publicznego pn. „Program kulturalny w czasie XII festynu 

Ulica Integracyjna”/umowa nrWOL-17-KU/B/VII/1/1/24/10/965 z dn. 
19.04.2010/ 
przez: Miasto st. Warszawa –Dzielnicę Wola (Zespół Kultury) 
w wysokości: 7.700,00 zł (siedem tysięcy siedemset złotych) 
 

XXIV. dofinansowanie XIX Pieszej Pielgrzymki Niepełnosprawnych z Warszawy na Jasną 
Górę /umowa nr 9/SP/2010 z dn. 21.04.2010 r./  
przez: PFRON za pośrednictwem Warszawskiego Centrum Pomocy Rodzinie – 
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Miejski Ośrodek Zatrudnienia i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  
w wysokości: 20.000,00 zł (dwadzieścia tysięcy zł) 

 
XXV. organizacja zawodów sportowych dla osób niepełnosprawnych – jesień 2010  

w Ośrodku Sportu i Rekreacji Dzielnicy Wola przy ul. Redutowej 37 w Warszawie 
/umowa nr UD-XVII – ZSR/B/VIII/2/6/307/10-1860 z dn. 15.07.2010 r./  
przez: Miasto st. Warszawa –Dzielnicę Wola (Zespół Sportu i Rekreacji) 
w wysokości: 6.314,00 zł (sześć tysięcy trzysta czternaście złotych) 

 
XXVI. dofinansowanie szkolenia pn. „wspieranie osób z niepełnosprawnością w 

środowisku lokalnym poprzez wspieranie działalności grup wsparcia dla rodzin  
z niepełnosprawnością  m.in. poprzez prowadzenie szkoleń i pomoc 
psychologiczną” /umowa nr PS/B/VI/3/3/83/2010 z dn. 10.03.2010 r./ 
przez: Biuro Polityki Społecznej Miasta st. Warszawy 
w wysokości: 5.000,00 zł (pięć tysięcy złotych) 

 
Wszystkie dotacje zostały wydatkowane i rozliczone prawidłowo. Przekroczenia 
wydatków dotyczące zadań zostały pokryte ze środków własnych pochodzących   
z darowizn, składek członkowskich i z odpłatności. 

 
9. 

KSN AW składa deklaracje: 

• PIT 4R 

• CIT 8 

• Deklaracje do ZUS 

•  
 

&3 
Przeprowadzone kontrole w roku 2010 r.  

Organ kontrolujący Jednostka 
kontrolowana 

Zakres kontroli Data kontroli 

Zakład Ubezpieczeń 
Społecznych 

D R-O - prawidłowość i rzetelność 
potrącania składek ZUS  oraz 
zgłaszania do ZUS, 
- prawidłowość i terminowość 
opracowywania wniosków o 
świadczenia emerytalne i 
rentowe, 
- prawidłowość wystawiania 
zaświadczeń lub zgłaszania 
danych dla celów ub.  
społecznych, 
- ustalanie uprawnień do 
świadczeń pienięŜnych z ub. 
chorobowego i wypadkowego, 
wypłacania tych świadczeń 
oraz dokonywania rozliczeń z 
tego tytułu. 
Kontrola ZUS nie wydała 
zaleceń pokontrolnych. 

11-21.01.2010 r. 
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Powiatowa Stacja 
Sanitarno-

Epidemiologiczna  
w Grodzisku Maz.  

D R-O Badanie wody na obecność 
bakterii Legionelli. W wyniku 
badania nie wykryto w/w 
bakterii. 

09.03.2010 r.  

Biuro Polityki Społecznej  
Miasta st. Warszawy 

KSN AW Kontrola programu pn. 
„wspieranie osób z 
niepełnosprawnością w 
środowisku lokalnym poprzez 
wspieranie działalności grup 
wsparcia dla rodzin z 
niepełnosprawnością m.in. 
poprzez prowadzenie szkoleń 
i pomoc psychologiczną” 
Nie wydano zaleceń 
pokontrolnych. 

30.07.2010 r. 

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie  
w Grodzisku Maz.  

WTZ 
Milanówek 

Kontrola: 
- dokumentacji dotyczącej 
działalności merytorycznej w 
tym działalności rady 
programowej,  
- kwalifikowania kandydatów 
na uczestników WTZ, 
- prawidłowości w zakresie 
zatrudniania i kwalifikacji 
kadry WTZ, 
- prawidłowości 
wykorzystania środków 
PFRON i środków powiatu. 
 Zalecenia pokontrolne – 
wprowadzić pełny symbol 
kodu na listach obecności 
uczestnikówWTZ w 
przypadku ich nieobecności, 
przeksięgować koszt dojazdu 
na szkolenie z poz. usługi na 
poz. szkolenia, przeksięgować 
koszt zakupu drabiny z poz. 
materiały na poz. wyposaŜenie 
warsztatu. 

06-08.10.2010 r. 

Komisja Rewizyjna  
KSN AW 

WTZ 
Milanówek 

 

-liczba uczestników placówki, 
rodzaje zajęć terapeutycznych 
- sposoby dokumentowania 
prowadzonych terapii, 
metody pracy Rady 
Programowej 
- sposoby prowadzenia akt 
pracowniczych 
-wykaz środków trwałych 
Zalecenia: przeprowadzenie 
ponownego spisu z natury 
niskocennych składników 
majątku –wyposaŜenia 
Warsztatu wg zasad 

26.10.2010 r. 



 19 

określonych w aneksie nr 1 z 
dn. 10.03.2010r  do 
Zarządzenia 
Inwentaryzacyjnego nr 1/2009 
z dnia 18.03.2009r po 
uprzednim sporządzeniu 
protokołów likwidacyjnych. 

Powiatowa Stacja 
Sanitarno-

Epidemiologiczna  
w Grodzisku Maz. 

D R-O kontrola kompleksowa z 
wykorzystaniem arkusza 
oceny stanu sanitarnego 
zakładu Ŝywienia zbiorowego. 
Nie wydano zaleceń 
pokontrolnych. 

29.10.2010 r. 

Komendant Powiatowy 
Państwowej StraŜy 

PoŜarnej w Grodzisku 
Maz. 

D R-O - kontrola przestrzegania 
przepisów p.poŜ. 
Nie wydano zaleceń 
pokontrolnych. 

19.11.2010 r. 

Komisja Rewizyjna  
KSN AW 

O N-R  - plan pracy na 2010 rok i jego 
realizacja  
- działalność i organizacja 
pracy oddziału w 2010 r. 
- kontrola księgi protokołów 
- dokumentowanie 
przedsięwzięć oddziału 
- wykaz majątku oddziału 
- rozliczenia finansowe 
oddziału. Nie wydano zaleceń 
pokontrolnych. 

21.11.2010 r.  

Warszawskie Centrum 
Pomocy Rodzinie- 

Stołeczne Centrum Osób 
Niepełnosprawnych 

WTZ 
Deotymy 

Kontrola frekwencji 
uczestników  i realizacji planu 
pracy 
Nie wydano zaleceń 
pokontrolnych. 

23.11.2010 r. 

Powiatowa Stacja 
Sanitarno-

Epidemiologiczna  
w Grodzisku Maz. 

D R-O - bieŜąca kontrola sanitarna w 
zakresie przestrzegania 
wymogów sanitarno-
higienicznych. 
Zalecenia: zapewnić właściwe 
wyposaŜenie gabinetu 
pielęgniarek i zapewnić 
właściwy sposób 
magazynowania odpadów 
medycznych zgodnie z Dz.U z 
2010r Nr. 139 poz.940. 

25.11.2010 r. 

Powiatowa Stacja 
Sanitarno-

Epidemiologiczna  
w Grodzisku Maz. 

D R-O - kontrola sprawdzająca 
wykonanie zaleceń po kontroli 
z dnia 25.11.2010 r. 

14.12.2010 r. 

 
 

 


